
 Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 374 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 września 2013 r.  

 
w sprawie oddania w bezpłatne użyczenie Gminnej Bibliotece Publicznej 

nieruchomości położonych w Krościenku Wyżnym Sołectwo Pustyny 

z przeznaczeniem na działalność statutową związaną z działalnością kulturalną. 
 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) i art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 

(Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie na czas nieokreślony 

lokalu położonego na I piętrze budynku przy ul. Centralnej 13 umiejscowionego 

na nieruchomościach położonych w Krościenku Wyżnym Sołectwo Pustyny oznaczonych nr 

5119/1 i 5118, stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne. 

 

2. Lokal, o którym mowa w ust. 1 posiada powierzchnię użytkową wynoszącą 

70,96 m
2
, na którą składa się pomieszczenie czytelni o powierzchni 32,64 m

2
 

oraz pomieszczenie biblioteki o powierzchni 38,32 m
2
.  

 

3. Lokal będący przedmiotem użyczenia wykorzystywany będzie na działalność 

statutową związaną z działalnością kulturalną. 
 

 § 2. Koszty utrzymania lokalu, o którym mowa w § 1 obciążą w całości budżet gminy, 

za wyjątkiem kosztów wynikłych wskutek niewłaściwej eksploatacji lub niewłaściwego 

użytkowania.  
 

 § 3. Warunki oddania w bezpłatne użyczenie lokalu, o którym mowa w § 1 określi 

umowa zawarta pomiędzy Gminą Krościenko Wyżne a Gminną Biblioteką Publiczną 

w Krościenku Wyżnym. 
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2013 r.   

 

 

 


